
 

 

UCHWAŁA NR LXVIII/447/2018 

RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ SARZYNIE 

z dnia 24 września 2018 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem bądź 

zarządzającym jest Miasto i Gmina Nowa Sarzyna oraz warunków korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust.1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz  art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 

2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2017 r. poz. 2136 z późn. zm.), Rada Miejska uchwala 

co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XL/248/2013 Rady Miejskiej w Nowej Sarzynie z dnia 27 maja 2013 r. w sprawie 

określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem bądź zarządzającym jest Miasto i Gmina 

Nowa Sarzyna oraz warunków korzystania z tych przystanków (Dz. Urz. Woj. Podkarp. z 2013 r. poz. 2419, 

z 2015 r. poz. 2591 oraz z 2016 r. poz. 2962) wprowadza się następującą zmianę:   

- załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie, jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

 

Stanisław Kurlej 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia środa, 10 października 2018 r.

Poz. 4213



Załącznik do uchwały Nr LXVIII/447/2018 

Rady Miejskiej w Nowej Sarzynie 

z dnia 24 września 2018 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4213



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 4213


		2018-10-10T12:05:06+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




